CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              TP. HMC, ngày …… tháng …… năm 20……

THƯ CHÀO GIÁ CẠNH TRANH

V/v: Mua thanh lý lô tài sản, công cụ, dụng cụ tại Công ty Cổ phần Dược phẩm 2/9

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM 2/9

Tên tôi (Tên Doanh nghiệp): .....................................................................................

CMND/CCCD số: .......................................... cấp ngày ...... / ...... / ........ tại….......

Giấy ĐKKD số: ...................................................... cấp ngày ...... / ...... / ........ tại

Địa chỉ: .......................................................................................................................

Số điện thoại liên lạc: ................................ Email: ....................................................

Tôi/chúng tôi đã đọc, hiểu, xem xét một cách đầy đủ tất cả các thông tin liên quan đến việc
bán thanh lý tài sản, công cụ, dụng cụ của Công ty Cổ phần Dược phẩm 2/9 và hoàn toàn
đồng ý với các yêu cầu, điều kiện mà Công ty đã đưa ra.

Nay tôi/chúng tôi đề nghị mua toàn bộ lô hàng thanh lý với số tiền là:……………

……………………………………………………………………………………..

Giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng.

Tôi/chúng tôi sẽ chịu hoàn toàn các chi phí liên quan đến việc giao nhận/vận chuyển lô hàng
thanh lý trên.

Tôi/chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin trong thư chào
giá này.

Trân trọng!

Người tham gia chào giá ký tên

(Ký tên và đóng dấu nếu là tổ chức)